
KOSTEL SV. ALŽBĚTY 
18:00   Zahájení s úvodním slovem 

18:15, 21:40 Komentovaná prohlídka kostela 

19:00   Koncert Collegium Hortensis 

20:00, 20:40 Komentovaná prohlídka varhan 

20:20  Varhanní koncert Nikoly Bojčeva 

21:00   Zpěv Taizé s doprovodem nástrojů a tichem svící 

22:00 a 22:45 Světlo vitráží v kostelní tmě 

Průběžně:  Věž kostela (přístup z ul. K. Čapka) | Rozezni zvon (jen v 17:50, 18:50, 19:50, 

20:50) | Projekce ke 150. výročí kostela | Všechno co jste chtěli vědět o … (nebojte se zeptat) | Napiš 

dík, přání, modlitbu… | Pokecejte s knězem (vrba, rada, modlitba …) | Bezbariérový přístup 

(z ul. K. Čapka) 

KOSTEL SV. JANA KŘTITELE 
18:00   Zahájení, úvodní slovo 

18:10   Prohlídka kostela s průvodcem, liturgické předměty 

18:15 – 20:00  Dětský koutek 

19:00   Prohlídka kostela s průvodcem, liturgické předměty 

20:00   Koncert Brixiho komorního souboru Teplice 

21:00   Zpěvy k sv. Janu Křtiteli v podání sboru Collegia Hortensis 

Průběžně:  Projekce kostelů, které jsou spravovány salesiány v Teplicích | Prohlídka věže vždy 

v půl a v celou hodinu | Všechno co jste chtěli vědět o … (nebojte se zeptat) | Zapal svíci za … | Opiš 

verš | Biblický citát s sebou  

MODLITEBNA CÍRKVE BRATRSKÉ 
19:00   Krátká bohoslužba 

20:20   Koncert dětského sboru Barricuda 

21:00   Společný zpěv soudobých písní chval 

SEUMEHO KAPLE 
18:00   Koncert dětského sboru Barricuda 

19:00   Koncert Brixiho komorního souboru Teplice 

Průběžně:  Výstava dětských kreseb 

EVANGELICKÝ KOSTEL 
18:30   Koncert Krušnohorského pěveckého sboru 

19:20   Zpívá Karin a Jiří 

20:15   Štěpánka a její hosté – hudební pásmo 

21:00   Prof. Valta a jeho hosté – hudební pásmo 

Průběžně:  Výstavka bohoslužebných předmětů | přepisování Janova evangelia | průvodce 

historií sboru | rozhovor s kazatelem 

BEURONSKÁ KAPLE 
19:30   Koncert Duchcovského pěveckého sboru 

Průběžně:  Komentované prohlídky kaple 

KOSTEL NEJSV. SRDCE PÁNĚ 
9:00 – 12:00  Noc kostelů pro děti – organizované 30 minutové prohlídky kostela spojené s 

programem pro děti předškolních a mladších školních kolektivů 

18:00   Zahájení a každou následující celou hodinu stručné slovo o kostele 

18:15   Koncert dětského pěveckého sboru Fontána 

19:15   Veřejná zkouška rytmické hudební skupiny proložená zpěvem Ad hoc souboru. Ad 

hoc soubor vznikne z náhodně ze sešlých muzikantů, mezi které můžete patřit i Vy. Vystoupení: 21:50. 

Průběžně:  Prohlídka věže a kúru | Všechno co jste chtěli vědět o … (nebojte se zeptat) 

KAPLE SV. ANTONÍNA 
Kaple otevřena k prohlídce 16:00 – 18:00 

MÍROVÝ KOSTEL APOŠTOLA BARTOLOMĚJE 
18:00   Pohádka pro děti (Herecké studio DK Teplice, režie: Jaroslav Hunka) 

19:00, 20:00,  

21:00, 22:00  Prezentace „90 let Církve československé husitské v Teplicích a okolí“ 

23:30   Modlitba za Teplice (společné zakončení teplické Noci kostelů 2014) 

MODLITEBNA CÍRKVE ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE 
18:00  Lovosická skupina hraje a zpívá křesťanské písně ve stylu country. 

Průběžně: Ukázky z činnosti církve | Promítání o činnosti humanitární organizace ADRA | Kvíz 

| Rozhovor s kazatelem 

ROMÁNSKÁ KRYPTA 
18:00 – 23:00  Komentované prohlídky krypty  

s možností návštěvy expozice Po stopách zaniklého kláštera v Teplicích 

Reprodukovaná sakrální hudba sv. Hildegardy von Bingen 

KOSTEL POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE 
18:00 – 23:00  Prohlídka kostela za zvuku reprodukovaných pravoslavných chorálů 

KOSTELNÍ TOUR (KOSTOMLATY, SVĚTEC, KŘEMÝŽ)  
Římskokatolická farnost Teplice nabízí možnost navštívit kostely v Kostomlatech, Světci a Křemýži 

farním mikrobusem. Jízdné je zdarma; maximálně pro 8 prvních zájemců. 

18:30 a 20:00 Sraz u kostela sv. Jana Křtitele na Zámeckém náměstí 
  



NOSTALGICKÁ TROLEJBUSOVÁ LINKA 

 

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ 

Nafoťte 1 až 3 fotografie zapojených sakrálních prostor (ať už v průběhu akce 

nebo mimo ni) a do 30. 5. 2014 je zašlete na knihovna@knihovna-teplice.cz. 

Vybrané fotografie budou vystaveny v Seumeho kapli 10. až 21. 6.  

(vyjma nedělí a pondělí) od 14:00 do 17:00.  

Vystavené fotografie pak autoři obdrží jako cenu. 

TEPLICKOU NOC KOSTELŮ PODPORUJÍ 

       

NOC KOSTELŮ 2014

 

 

Sesbírejte razítka šesti kostelů a vyzvedněte si svůj certifikát poutníka! 

První tři, kteří sesbírají všech 12 razítek,  
získají v Mírovém kostele apoštola Bartoloměje  

cenu pro teplické patrioty. 

Dalších 10 získá tamtéž cenu útěchy. 

 

Beuronská kaple  vedle supermarketu Billa v Alejní ulici 

Kostel sv. Jana Křtitele  Zámecké náměstí 

Evangelický kostel  J. V. Sládka, Šanov 

Kostel apoštola Bartoloměje Českobratrská ulice 

Kaple sv. Antonína  Jasanová, Nová Ves 

Sbor Církve bratrské  Poštovní 934/10, vedle Havlíčkových sadů 

Červený kostel    Masarykova třída, Trnovany 

Kostel sv. Alžběty  Zeyerovo nám. (šanovský park) 

Kaple Nalezení sv. Kříže  

(“Seumeho kaple”)  Lipová ulice 

Modlitebna Církve adventistů  

sedmého dne   Křičkova 13, nedaleko botanické zahrady 

Románská krypta  Zámecké náměstí 

Kostel Povýšení sv. Kříže Zámecké náměstí 

Využijte možnosti si zkrátit cestu  

mezi jednotlivými sakrálními objekty  

díky nostalgické trolejbusové lince. 

 

Schéma ukazuje časy odjezdů  
z konkrétních stanic. 

 

Jízdné je zdarma. 

 


